



# Bestyrelsesmøde i NRUI

**Mødedato:** 9. december 2024  
**Mødested:** Klubhuset  
**Mødetidspunkt:** Kl. 19.00-20.15  
**Deltagere:** Gitte Søndergård, Jens Frost Astrup, Lonnie Ravnsbjerg Holm Uhre, Hanne Bøgesvang Pedersen, Lene Munck.  
**Online deltagere:**  
**Afbud:** Morten, Pia & Ken  
**Mødeleder:** Lonnie  
**Referent:** Lene

## Dagsorden:

### 1. Godkendelse af dagsorden

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Godkendelse af denne dagsorden.

**Referat:** Dagsorden godkendt.

### 2. Opfølgning fra sidst

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Opfølgning på oprydning og containere – Ken  
Heine Møller vil gerne hjælpe med opsætning af hylder i begge containere, skal hyldeybden være 40 eller 60 cm.? Vi regner med at lave 4 hylder i hver container i træ. Projektet laves i begyndelsen af det nye år, da han pt er fuld booket.

**Referat:** Vi beslutter at hylderne skal være 60 cm.

Opfølgning fra Fokus Næsbjerg møde og HIS møde – Gitte.

Fokus Næsbjerg: Der er ikke det store at tilføje derfra. Varde kommune ønsker at alle byer deltager i fejring af 150 års jernbane jubilæum men vi har ikke mange ideer dertil.

HIS -mødet: Der er et underskud i HIS. Derfor er det besluttet at alle omgivende foreningen indbetaler 1500 kr. da de ikke er en selvstændig forening.



Opfølgning på Hoppedag i vinterferien – Gitte.

Det kan lade sig gøre en lørdag, hvor redskaberne er ledige, og vi kan søge VAKS midler.

Vi beslutter at Gitte arbejder videre med projektet.

### 3. Sidste nyt for afdelingerne

**Ansvarlig:** Alle

**Indhold:** Hvad sker der i afdelingerne?

**Fodbold:** Er færdige med at spille udendørs og er godt i gang med at spille indendørs. Ved julestævnet er der nu over 320 tilmeldte.

**Gymnastik:** 3-5 kl. er pga. de få deltagere (6 stk.) gået sammen med holdet i Nordenskov, som er samme dag bare lidt senere, ellers kører resten efter planen.

**Cross:** Har ønske om nyt udstyr for 15.000 kr. Jeg har sagt at det skal i budgettet, og at vi muligvis har en pulje, der kan søges i.

**Petanque:** Har lige fået støbt soklen til den nye lysmast, betonen skal nu hærde i ca.4 uger inden masten kan sættes op.

**Krocket:** Ingen bemærkninger

**Padel:** Knud har lige modtaget vindsejlet nu med de huller, som manglede i første omgang, til at sætte sejlet op i. Knud sætter sejlet op når han får juleferie sammen med nogen fra anlægsudvalget.

**Løb:** Ingen bemærkninger

**Referat:**

### 4. NRUI i bevægelse

**Ansvarlig:** Gitte

**Indhold:** Vi skal finde ud af, hvordan vi arbejder videre med NRUI i bevægelse. Referatet fra sidst ses her:

NRUI har tidligere afholdt NRUI i bevægelse fra 0. klasse og opefter. Det startede med fælles opvarmning, derefter var man i gang med en aktivitet, i ca. 1 time, og man afsluttede med et stykke frugt og 1 vand. Der var mulighed for at afprøve forskellige



aktiviteter fra omkring påske og indtil sommerferien. Aktiviteterne skiftede lidt fra gang til gang med enkelte tilbud der gik igen.

Vi vil genoptage konceptet i perioden 1. april-17. juni 2025.

Kl. 18.30-20.00.

Pris 200 kr. pr. person/ 500 kr. pr. Husstand.

Vi vil gerne igen starte op med et sundhedsrelateret foredrag og overvejer mulighederne.

Aktiviteterne kan evt. være MTB, padel, rapelling, beach volley, løb, crossgym, SUP, kajak, pigleball, kend din by/lokalområde, bordtennis, børn/unge (med unglederne), bungeefitness, håndboldfitness, multigolf, natminton, floorball, pilates, yoga, jumpingfitness, mindfulness i naturen, ringo, krocket, petanque, gymnastik, bueskydning, sumo oliga, laserskydning, combat artery.

Der skal sættes trænernavne/ansvarlige på de forskellige aktiviteter.

**Referat:** Der laves en arbejdsgruppe; Gitte, Jens og Hanne som arbejder videre med en plan samt at finde en foredragsholder, gerne med noget mental sundhed.

## 5. Evt.

**Ansvarlige:** Alle

**Indhold:** Lene genopstiller ikke til generalforsamling. Der er flere andre der er på valg.

Der er skiftet koder til redskabsrummet da mange af eleverne kendte de tidligere. Der er også skiftet til omklædningrummene og crosstingene. I redskabsrummet skal der en ny boks op.

Daglejen takker for at være blevet sendt på DGI kursus. Der er gode muligheder for at NRUI kan få gavn af det på sigt.

**Referat:**

Næste møder:

25. januar Bestyrelsesmøde/Julefrokost. Jens kan ikke deltage. Vi afholder det i Klubhuset og bestiller fra Hjortshøj. Lonni booker lokale og mad.

Bestyrelsen overvejer at tage på studietur til København d. 5-6 april.